息烽县房地产经纪机构备案申请书

企业名称：xx房地产中介有限公司

填报时间：20XX年X月X日

息烽县住房和城乡建设局制

	企业名称


	XX房地产中介有限公司

	法人代表
	
	联系电话
	

	机构住所


	XX省XX市XX县XX镇XXXXXX

	邮政编码
	
	成立时间
	

	企业网址
（电子邮箱）
	
	营业执照号
	

	开户银行
	
	账号
	

	经营范围


	按营业执照经营范围

	在册职工数
	X人
	有职称的专业人员
	X人

	注册资本： 



	投资者名称及出资额



	序号
	投资者名称


	出资额

	1
	张三
	5000

	2
	李四
	5000

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	


